

**Eckermann Ejendomme ApS**

Henrikshave 38  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 593476

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 11. oktober 2021

---

Henrik Eckermann  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Eckermann Ejendomme ApS  
Henrikshave 38  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 31593476

### Direktion

Henrik Eckermann

### Revisor

**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, besidde, administrere og udleje fast ejendom og beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 258.143 mod DKK 187.177 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.260.459.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har afhændet ejendommen efter regnskabsårets udløb og ledelsen forventer på baggrund heraf en stigning i resultatet i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>483.747</b>	<b>488.892</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.013	-73.013
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>410.734</b>	<b>415.879</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-110.808	-175.908
<b>Resultat før skat</b>		<b>299.926</b>	<b>239.971</b>
Skat af årets resultat	2	-41.783	-52.794
<b>Årets resultat</b>		<b>258.143</b>	<b>187.177</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	258.143	187.177
<b>Årets resultat</b>	<b>258.143</b>	<b>187.177</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.641.677	5.714.690
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3, 5	<b>5.641.677</b>	<b>5.714.690</b>
Udskudte skatteaktiver	2	0	0
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.641.677</b>	<b>5.714.690</b>
Andre tilgodehavender		70.000	0
Udskudte skatteaktiver		310.477	0
Periodeafgrænsningsposter		4.587	4.587
<b>Tilgodehavender</b>		<b>385.064</b>	<b>4.587</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.693.955</b>	<b>329.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.079.019</b>	<b>333.805</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.720.696</b>	<b>6.048.495</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.135.459	877.316
<b>Egenkapital</b>		<b>1.260.459</b>	<b>1.002.316</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	0	141.543
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>141.543</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.508.933
Gæld til kreditinstitutter		0	735.198
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	493.804	0
Anden gæld		0	330.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>493.804</b>	<b>2.574.131</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.607.634	344.000
Gæld til kreditinstitutter		57.017	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.657.527	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.524.577	1.817.796
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	36.293	81.951
Anden gæld		69.885	73.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.966.433</b>	<b>2.330.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.460.237</b>	<b>4.904.636</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.720.696</b>	<b>6.048.495</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	690.139	815.139
Overført via resultatdisponeringen		187.177	187.177
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>877.316</b>	<b>1.002.316</b>
Overført via resultatdisponeringen		258.143	258.143
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.135.459</b>	<b>1.260.459</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	43.074	101.799
Øvrige finansielle omkostninger	67.734	74.109
<b>I alt</b>	<b><u>110.808</u></b>	<b><u>175.908</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	81.951	141.544		
Betalt vedrørende tidligere år	-45.658			
Skat af årets resultat	493.804	-452.021	41.783	52.794
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b><u>530.097</u></b>	<b><u>-310.477</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>41.783</u></b>	<b><u>52.794</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-310.477		
Langfristede gældsforpligtelser	493.804			
Kortfristede gældsforpligtelser	36.293			
<b>I alt</b>	<b><u>530.097</u></b>	<b><u>-310.477</u></b>		



## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2019/20</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	6.344.178	6.344.178	6.344.178
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>6.344.178</b>	<b>6.344.178</b>	<b>6.344.178</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-629.488	-629.488	-556.475
Årets afskrivninger	-73.013	-73.013	-73.013
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-702.501</b>	<b>-702.501</b>	<b>-629.488</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>5.641.677</b>	<b>5.641.677</b>	<b>5.714.690</b>

### 4. Langfristede forpligtelser

	<b>30-06-2021</b>	<b>30-06-2020</b>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	1.509.318	1.708.933
Gæld til kreditinstitutter	768.316	879.198
Anden gæld	330.000	330.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.607.634</b>	<b>2.918.131</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.509.318	200.000
Gæld til kreditinstitutter	768.316	144.000
Anden gæld	330.000	0
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>2.607.634</b>	<b>344.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	709.000
Gæld til kreditinstitutter	0	159.000
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>0</b>	<b>868.000</b>

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020/21	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.500.000	5.641.677
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	3.659.000	5.641.677

### 6. Eventualforpligtelser

Eckermann Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Eckermann Ejendomme ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomhed, Caembell EI-Anlæg ApS, engagement med kreditinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Eckermann

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-635272048813

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-10-12 07:28:42 UTC

NEM ID 

## Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-10-12 09:09:20 UTC

NEM ID 

## Henrik Eckermann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-635272048813

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-10-12 11:12:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YH44T-TTHUC-X4K30-G3DE8-XIPKD-D5G3T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>